2

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОЩИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от  8 октября 2015 года                         		                                              № 7 ( ПР №2)

Об утверждении председателей постоянных комиссий
Собрания представителей городского поселения Рощинский
[bookmark: _GoBack] (с изменениями от 25.04.2016 №47)
Согласно Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава  поселения Собрания представителей городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области, Положения о комиссиях Собрания представителей городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области, Положения о Собрании представителей городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области.

РЕШИЛО:

1. Утвердить председателями постоянных комиссий Собрания представителей городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области:
	Ефимову И.В., депутата  Собрания представителей городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области по  одномандатному избирательному округу №14 - председателем комиссии по бюджету, налогам, экономическому развитию, местному самоуправлению, законности и правопорядку;
	Татаринову А.Н., депутата  Собрания представителей городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области по  одномандатному избирательному округу №11 - председателем комиссии по здравоохранению, культуре и социальной защищенности жителей;
	Токарева Н.Г, депутата  Собрания представителей городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области по  одномандатному избирательному округу № 7 - председателем комиссии по транспорту, ЖКХ, экологии и благоустройству.
2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Волжская новь» в срок, установленный Уставом городского поселения Рощинский муниципального района Волжский  Самарской области, обнародовать на Интернет-сайте Администрации городского поселения Рощинский.
           3.   Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Собрания представителей
городского поселения Рощинский					Рубина О.И.